
 
 

BİR DOSYA KAÇ KERE BOZULUR? 

Halihazırda üç sene boyunca yanlarında çalıştığım, Haziran itibariyle de yanlarından kendi 

ofisimi açmak üzere ayrıldığım büromda “Terör Örgütüne Üye Olma” suçlaması ile hakkında dava 

açılmış bir müvekkilimizin dosyası mevcuttu. Müvekkilimiz 2016/Ağustos ayında tutuklanmış, 

2017/Haziran ayında serbest bırakılmıştı. Müvekkilin dosyası sıradan dosyalardan biraz farklı 

ilerlemiş. Şöyle ki;  

Müvekkilimiz hakkında 2017/Ocak ayında Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 

hazırlanan iddianamede; “Bank Asya’da hesabının bulunması, KHK ile kapatılan kurumlarda SGK 

kaydının bulunması ve yine KHK ile kapatılan kurumlarda çocuklarının öğrenci olarak” iddiasıyla 

“Terör Örgütüne Üye Olma” suçlaması ile kamu davası açılmış. Yargılamanın başladığı Kayseri (...) 

Ağır Ceza Mahkemesi 2018/Şubat ayında müvekkil hakkında “Terör Örgütüne Üye Olma” 

suçlamasını sabit görüp 7 yıl 6 Ay hapis cezasına mahkum etmiş. Tarafımızca yapılan istinaf başvurusu 

hakkında ise 2019/Ocak ayında Ankara Bölge Adliye Mahkemesi (...) Ceza Dairesi tarafından 

“esastan reddine” karar verilmiş. Bu sefer tarafımızca temyiz kanun yoluna gidilmiş olup Yargıtay 3. 

Ceza Dairesi tarafından 2021/Nisan ayında müvekkilin eylemine “Terör Örgütüne Yardım Etme” 

suçunun uyması gerekçe gösterilerek bozulmuş (Varan-1).  

Kayseri (...) Ağır Ceza Mahkemesinin bozma kararı üzerine yapmış olduğu yeniden yargılama 

sonucunda ise 7 Yıl 6 Ay hapis cezası 3 Yıl 1 Ay 15 Gün hapis cezasına düşürülmüş. Elbette 

2022/Mart ayına doğru tarafımızca tekrardan temyiz başvurusunda bulunulmuş olup Yargıtay 3. 

Ceza Dairesi “Terör Örgütüne Yardım Etme” suçundan verilen cezayı fazla bulmuş ve kararı yine 

bozmuş.(Varan-2).  

Kayseri (...) Ağır Ceza Mahkemesi ikinci bozma kararı üzerine bu sefer cezası 1 Yıl 13 Ay 

hapis cezasına düşürmüş ancak biz elbette bu karar ile de yetinmeyip tekrar temyiz başvurusunda 

bulunmuşuz. Yargıtay 3. Ceza Dairesi 2024/Mart aylarına doğru “eylemin suç oluşturmadığı” 

gerekçesi ile müvekkile beraat kararı verilmesi gerektiğini belirterek kararı tekrar 

bozmuş(Varan-3). Yani Yargıtay 3. Ceza Dairesi iki defa “Terör Örgütüne Yardım Etme” suçunu 

işlediğini kabul ettiği ancak cezasını fazla bulduğu müvekkil hakkında kararından dönerek “beraat” 

kararı verilmesi gerektiğini ifade etmiştir. Netice olarak 2025/Nisan ayında yerel mahkeme tarafından 

müvekkil hakkında beraat kararı verilmiş, karar kesinleşmiştir. 

Bu sürecin müvekkil adına “beraat” ile neticelenmesi bizi sevindirmiş olsa da 2016/Ekim 

ayından bu yana müvekkilin yaşamış oldukları, gözaltında ve tutuklulukta bulunduğu süreler, atlattığı 

bâdireler ve elbette toplum nezdinde hakkında verilmiş “peşin hükümlerin” telafisi nasıl mümkün olur 

bilemedik. Hukuki Öngörülebilirlik adına verilebilecek son derece olumsuz bu süreci 

meslektaşlarımızın ilgisine sunarım. 04.06.2025 
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